

**JAMMU DIVISION-S AND T/NORTHERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 433-Sig-JAT-39-26-27

Closing Date/Time: 02/07/2026 15:00

Sr.DSTE/JAT acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **433-Sig-JAT-39-26-27** Closing Date/Time 02/07/2026 15:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

1. NIT HEADER

Name of Work	Sectional Signal Maintenance Contract (SSMC) for Jammu Division		
Bidding type	Normal Tender		
Tender Type	Open	Bidding System	Single Packet System
Tender Closing Date Time	02/07/2026 15:00	Date Time Of Uploading Tender	10/06/2026 12:31
Pre-Bid Conference Required	No	Pre-Bid Conference Date Time	Not Applicable
Advertised Value	9993579.13	Tendering Section	SIG JAT
Bidding Style	Single Rate for Tender	Bidding Unit	Above/Below/Par
Earnest Money (Rs.)	199900.00	Validity of Offer (Days)	60
Tender Doc. Cost (Rs.)	0.00	Period of Completion	12 Months
Contract Type	Works - General	Contract Category	Expenditure
Bidding Start Date	18/06/2026		
Are JV allowed to bid	No	Number of JV Member Allowed	0
Are Consortium allowed to bid	No	Number of Consortium Member Allowed	0
Ranking Order For Bids	Lowest to Highest	Expenditure Type	Revenue

2. SCHEDULE

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () A-Supply							4639600.78	
1	1	400.00	Numbers	508.48	203392.00	AT Par	203392.00	
	Description:- Supply of Signal No. Plates as per Drg.No. RST -11393 .Inspection:Consignee.							
2	2	500.00	Numbers	257.06	128530.00	AT Par	128530.00	
	Description:- Supply of insulation for 'L' bracket for IRS type point machine fitting Cosisting of Insulation plate- 01 No., Ferrules- 2 Nos. Washers- 4 Nos. (Material Nylon-66). Inspection by Consignee							
3	3	500.00	Numbers	246.50	123250.00	AT Par	123250.00	
	Description:- Supply of Gauge tie plate insulation as per RDSO drg.no. T-10372/ Alt. 2, T-10371/Alt.2 ,T-10368/Alt. and to IRS S-23 and S-40. Inspection by Consignee.							
4	4	500.00	Numbers	362.60	181300.00	AT Par	181300.00	
	Description:- Supply of william stretcher bar insulation set suitable for ground connection RDSO Drg n. T-1.367, T-10368, T-10384 to IRS-23 and S-40 with latest amendment. The material should be procured from RDSO approved firm. Inspection by Consignee.							
5	5	500.00	Numbers	664.01	332005.00	AT Par	332005.00	
	Description:- Supply of insulation for 'P' bracket for IRS type point machine fitting.Cosisting of Insulation plate- 01 No., Ferrules- 2 Nos. Washers- 4 Nos. Inspection by Consignee.							
6	6	1000.00	Numbers	107.89	107890.00	AT Par	107890.00	
	Description:- Supply of screw less mounted 2.5 sq.mm,4-wire front entry, two input two out put, Disconnected cage clamp terminals block for test and measurement (Wago or Phonex or Elmex) as per site requirement. As per RDSO/SPN/189/2004. The colour will be decided by Eng, in charge (Preferably in Blue, Red & Grey colour in the ratio of 1;2;3) Inspection by Consignee.							
7	7	200.00	Numbers	147.70	29540.00	AT Par	29540.00	
	Description:- Supply of Carrier rails for above 35 mmx7.5 mm,1mm/0.039 in thickness un - slotted type. Inspection by Consignee.							
8	8	200.00	Numbers	18.40	3680.00	AT Par	3680.00	
	Description:- Supply of End plate for above item 2.5 mm/0.091 in thick . Inspection by Consignee.							
9	9	200.00	Numbers	16.01	3202.00	AT Par	3202.00	

**JAMMU DIVISION-S AND T/NORTHERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 433-Sig-JAT-39-26-27

Closing Date/Time: 02/07/2026 15:00

	Description:- Supply of End Stopper plate for above item 10 mm/0.0394 in wide . Inspection by Consignee.						
10	10	10.00	Kilometre	7917.06	79170.60	AT Par	79170.60
	Description:- Flexible wire 16/0.02 sqmm. Inspection by Consignee.						
11	11	3.00	Kilometre	125876.58	377629.74	AT Par	377629.74
	Description:- PVC wire as per spec No.IS:2465/1984 & IS:694/1990 or latest (1x16 sq. mm).Inspection by Consignee.						
12	12	20.00	Numbers	10593.30	211866.00	AT Par	211866.00
	Description:- Supply of True RMS Digital Multimeter, 4000 Count, Voltage: 1000V AC/DC.Make/ Model : Fluke 17B+, DI-LOG 9206,Meco or similar or better. Inspection by consignee.						
13	13	10.00	Numbers	5424.43	54244.30	AT Par	54244.30
	Description:- Supply of Digital insulation Tester (Megger) 100V, Motwani, Philips,Meco or equivalent make. Inspection by consignee.						
14	14	400.00	Foot	486.96	194784.00	AT Par	194784.00
	Description:- Reflective Tape Yellow :- Highlighter grade retro reflective tape is made of non metelised polycarbonate micro primatice visible from 1000 meters highly durable ASI 90 specified reflection value will not detroinate as sure clean application and endures protection against seepage and dirt are to confirm compliance to ASI 90 size per four feet width in roll make EGP/ NBL/3M & AVERY or similar or better. Inspection by Consignee						
15	15	50.00	Set	3395.32	169766.00	AT Par	169766.00
	Description:- Composing ,Printing & Binding of different types of registers and history cards which consistist of 1. Point Crossing joint inspection register consisting of at least 100 pages.- 1 nos. 2. TWS point & Crossing Joint Register consisting at least 100 pages-o1 No's. 3. Rolling Block resister consisting of at least 100 gages-o1 No's 4. Battery Maintenance Register consisting of at least 100 pages--1 nos. 5. Axel Counter Register consisting of at least 100 pages- 1 nos. 6. Block Instrument Register consisting of at least 100 pages- 1nos. 7.Lifting Barrier Register consisting of at least 100 pages- 01 nos. 8. BPAC Register consisting of at least 100 pages- 1nos. 9. Cable Testing Register (SPIRAL) consisting of at least 100 pages-- 1nos. 10. Track Circuit Register consisting of at least 100 pages- 01 nos. 11. Earth Testing Registerconsisting of at least 100 pages.- 01 nos. 10. 12.Signal history Card (size A4).-10 nos. , 13.Printing of Motor Point history Card (size A4).- 12 nos. 14 Track Circuit history Card (FEED END) (size A4)-- 30nos. 15.Printing of Track Circuit historyCard (Relay END) (size A4).- 30 nos. 16. SSDAC Track History Card (size A4)- 04 nos. " 16. EI maintenance resister consisting of at least 100 gages - 01 No's Inspection by Consignee.						
16	16	300.00	Numbers	225.48	67644.00	AT Par	67644.00
	Description:- Supply of drill bit size 7.14 mm HSS parallel shank twist drill (jobber series) make addition or similar or better. Inspection by consignee.						
17	17	20.00	Numbers	36993.00	739860.00	AT Par	739860.00
	Description:- Supply of 21/25 KHz web mounted Receiver coil as per RDSO Specification No. RDSO / SPN/177/2012 Ver. 3 or Latest suitable for single section digital axcel counter / HASSDAC of GG Tronics make for base clamp mounting type. Inspection by RDSO						
18	18	20.00	Numbers	36993.00	739860.00	AT Par	739860.00
	Description:- Supply of 21/25 KHz web mounted transmitter coil as per RDSO Specification No. RDSO / SPN/177/2012 Ver. 3 or Latest suitable for single section digital axcel counter / HASSDAC of GG Tronics makefor base clamp mounting type. . Inspection by RDSO						
19	19	30.00	Kg	368.44	11053.20	AT Par	11053.20
	Description:- Supply of Lead Wool (Good Quality) Inspection by Consignee.						
20	20	220.00	Numbers	62.87	13831.40	AT Par	13831.40
	Description:- Supply of Plastic cover for 2 Aspect signal unit cover is opened from front side and bottom side and made of black polythene sheet of 100 micron thickness size 1200mm x 46mm x 205mm on back side 75mm wide corner to corner diagonal cross mark of silver of 100 micron thickness to be provided to the up cover with signal unit suitable to nylon rope of 5mm dia and 4mtrs length to be provided on front side and of 1.5mtr. length at center. Inspection by Consignee						
21	21	160.00	Numbers	244.96	39193.60	AT Par	39193.60
	Description:- Supply of 3 aspect weather proof Rain Protection Signal Covers made with Polyolefin, polythin sheet avg random thickness 200 microns or more and the sheet processed with CX slurry polymerization to meet good rigidity, less draw down and malleability stress crack resistance and suitable to fix at rear side of the 3 aspect IPS unit duly provided with pre-stitched gripping elastic on the edge of the cover with suitable lacing rope of good quality to bind the cover over the base. For Aspect signal Unit size: 150 cm x 45 cm x 23 cm. With on back side 75 mm wide cross mark of silver colors of 100micron thickness to provided on Back with good quality adhesive (pressure sensitive adhesives) used in Duct tape or better . (Inspection by Consignee).						
	22	40.00	Numbers	258.42	10336.80	AT Par	10336.80

**JAMMU DIVISION-S AND T/NORTHERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 433-Sig-JAT-39-26-27

Closing Date/Time: 02/07/2026 15:00

22	Description:- Supply of 4 aspect weather proof Rain Protection Signal Covers made with Polyolefin, polythin sheet avg random thickness 200 microns or more and the sheet processed with CX slurry polymerization to meet good rigidity, less draw down and malleability stress crack resistance and suitable to fix at rear side of the 4 aspect IPS unit duly provided with pre-stitched gripping elastic on the edge of the cover with suitable lacing rope of good quality to bind the cover over the base. For 4 Aspect signal Unit size: 200 cm x 45 cm x 23 cm. With on back side 75 mm wide cross mark of silver colors of 100micron thickness to provided on Back with good quality adhesive (pressure sensitive adhesives) used in Duct tape or better . Consignee - SSE /SIG/JAT NOTE: One sample to be got approved by consignee before bulk supply							
23	23	200.00	Numbers	187.00	37400.00	AT Par	37400.00	
	Description:- Supply of Signal Unit polythene cover (100 micron) to protect CLS unit from rain water insertion. Inspection by Consignee. (Route Arm) Inspection by Consignee.							
24	24	200.00	Numbers	1162.71	232542.00	AT Par	232542.00	
	Description:- Supply of FRP type TLJB Inspection by Consignee.							
25	25	3000.00	Metre	35.85	107550.00	AT Par	107550.00	
	Description:- Supply of CAT-6 Cable. Make: D- Link/Amp/Systimax. Inspection by consignee							
26	26	8.00	Kilometre	32902.08	263216.64	AT Par	263216.64	
	Description:- Supply of Single mode 6 Fiber Armored Optic Fibre Cable. It shall Comply to TEC Spec.No. G/OFC-02/03.September 2003 (TEC Standard Number-TEC 85010:2003) Inspection by Consignee.							
27	27	70.00	Numbers	296.66	20766.20	AT Par	20766.20	
	Description:- Supply of 6 Pin emergency socket as per IRS /TC-42/87 with latest amendments .Inspection by Consignee.							
28	28	70.00	Numbers	348.69	24408.30	AT Par	24408.30	
	Description:- Supply of Emergency Socket Box of FRP material as per RDSO specification No. RDSO/SPN/TC/44/02 Ver.2.0 Amendment No. 2 or latest. Inspection RDSO							
29	29	1000.00	Numbers	49.56	49560.00	AT Par	49560.00	
	Description:- Supply of NDT fuse cylindrical type 0.6 A size 14 x 51 mm to suit PBT fuse block as per IRS S-75/2006 (Rev-2) SA23748/ALT-4, Make Nandi Inspection by Consignee.							
30	30	500.00	Numbers	45.55	22775.00	AT Par	22775.00	
	Description:- Non deteriorating type of low voltage electric fuses E1 type for Railway signalling of RDSO Spec No.IRS.S.78/92 with 2 Amp fuse ACCEPTED FIRM OFFER:- SAME AS ABOVE, MAKE/BRAND RBCO. HSN CODE 8536 Inspection RDSO							
31	31	500.00	Numbers	48.97	24485.00	AT Par	24485.00	
	Description:- Non deteriorating type low voltage electric fuses for Railway signalling of E1 type as per RDSO spec Np.IRS.S.78/92 with 4 amp fuse ACCEPTED FIRM OFFER:- SAME AS ABOVE, MAKE/BRAND RDSO APPROVED FIRM NANDI ELECTRIC Inspection RDSO							
32	32	500.00	Numbers	47.79	23895.00	AT Par	23895.00	
	Description:- Non-deteriorating, Non-indicating type low voltage electric fuse for Railway Signalling, rated current 6 Amps., rated voltage 240V AC/DC to suit Specification No. IRS:S-78/92, (with amdt. upto date if any). Cylindrical end cap type Inspection RDSO							
33	33	200.00	Numbers	54.87	10974.00	AT Par	10974.00	
	Description:- Non-deteriorating, Non-indicating type low voltage electric fuse for Railway signalling, rated current 16 Amps., rated voltage 240V AC/DC to suit specification No. IRS: S-78/92(with amdt. upto date if any).Cylindrical end cap type Inspection RDSO							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () B-Supply and Installation							2203189.00	
34	34	120000.00	Numbers	6.35	762000.00	AT Par	762000.00	
	Description:- Supply & laying of IInd class brick in the trench & laying as per Drg. No. (NR/S&T/Con/1.1/97) & as per instruction of the site Engineer. Inspection Site Engineer							
35	35	300.00	Metre	48.01	14403.00	AT Par	14403.00	
	Description:- Supply, installation and fixing of 25mm dia PVC conduit medium class pipe with all accessories on any type of surface including wall with proper clamping etc. PVC conduit pipe shall confirm IS9537(PtIII) as per technical specification & instructions of Railway Engineer's representative at Site Inspection: - Site Engineer.Inspection Site Engineer							
36	36	300.00	Metre	40.03	12009.00	AT Par	12009.00	
	Description:- Supply and recessing /fixing of PVC conduit pipe with accessories, junction box etc. including making chase and plastering/clamping etc. as per technical specifications. PVC conduit pipe confirming to IS 69461978, confirming to IS:9537 Part-III 1987 (latest version) size 25 mm dia. Inspection Site Engineer							
	37	10.00	Numbers	5866.71	58667.10	AT Par	58667.10	

**JAMMU DIVISION-S AND T/NORTHERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 433-Sig-JAT-39-26-27

Closing Date/Time: 02/07/2026 15:00

37	Description:- Provision, preparation & fixing of backlite hylum sheet 910x600x6mm. Funture class wooden shelf of size 900x450x25mm duly fixed by angle iron piece of different size inside the single app case. Hylum board shall be fixed on angle iron frame of 25mmx25mmx3mm. Angle iron frame will be fixed in loction boxes secured by nuts and bolts. This includes wiring, fixing of fuses, ARA terminal, fixing of Shelf type, 'Q' series relays & other type of relays on squire bars, fixing & jamming of cable with 2" salwood plank provided at the bottom. i)App. case single involving wiring of relays Inspection Site Engineer							
38	38	10.00	Numbers	3156.05	31560.50	AT Par	31560.50	
	Description:- Provision, preparation & fixing of Bakelite hylum sheet 450 x 600 x 6 mm. Hylum board shall be fixed on angle iron frame of 25 mm x 25 mm x 3 mm. Angle iron frame will be fixed in location box secured by nuts & bolts. This includes fixing of fuses, ARA terminals fixing & jamming of cable with 2 inches salwood plank provided at the bottom. i) This includes opening, passing & jamming armour of each cable in the hole drilled separately for each cable through salwood plank & all cable entering points on location boxes, location huts, JBs, relay room/battery room to be closed with suitable masonry works covered with sand and plastering, wiring description of terminals, drawing of circuits inside app. case. Painting from inside as well as outside with red oxide & Aluminum paint is covered separately. Size of lettering to be 100 mm & as per the engineer's instruction. All materials such as teakwood shelf, hylum board, salwood plank, angle iron, square bar, NDT/HRC fuse bases, nuts & bolts etc. shall be supplied by the contractor. ARA terminal will be supplied by the Railway. i)App. Case half not involving wiring of relays. Inspection Site Engineer							
39	39	60.00	Numbers	8309.27	498556.20	AT Par	498556.20	
	Description:- Supply & Fixing of Calling On board, Stop Board, Block section limit Board, Goods warning board with contractors own material. The work shall be done as per instruction of Rly. Engineer at site.							
40	40	20.00	Numbers	6875.67	137513.40	AT Par	137513.40	
	Description:- Supply & installation of Thermo shrink jointing kit for 6 quad cable and PIJF cable for Deivation/Temination joints at LC gates/pump house/different locations as per decided by the site engineer as per IRS:TC- 77/20109 (Rev-2) with latest amendments. Inspection by RDSO							
41	41	50.00	Numbers	6488.53	324426.50	AT Par	324426.50	
	Description:- Supply & installation of Thermo shrink jointing kit for 6 quad cable and PIJF cable for staright through joints at LC gates/pump house/different locations as per decided by the site engineer as per IRS:TC- 77/20109 (Rev-2) with latest amendments. Inspection by RDSO							
42	42	70.00	Numbers	3549.90	248493.00	AT Par	248493.00	
	Description:- Supply and provision of Emergency socket joints with 6 quad cable and PIJF cable with the help of Thermo shrink jointing kit and 2T VF Transformer at locations decided by Railway engineer at site .This includes all material required for jointing includes Thermo shrink jointing kit will be supplied by Contractor Except 2T transformer (2T VF Transformer will be provided supplied by the railways)as per IRS:TC-77/210(Rev. 2.0) with latest amendments. Inspection of Jointing kit by RDSO.							
43	43	10.00	Numbers	11556.03	115560.30	AT Par	115560.30	
	Description:- Supply and installation of Optical fiber cable joint enclosure as per RDSO/SPN/TC/68/2014, Rev.1.0, Amendment-1, or latest along with 4 Nos. of Splice trays, accessories & jointing materials as mentioned in the Specifications and splicing of Optical Fiber cables (24 fibers) and testing. This includes provision of prefabricated/ RCC Joint pit as per RDSO/TCDO/COP-21 Inspection by RDSO.							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () C-Execution							3150789.35	
44	44	15000.00	Metre	73.94	1109100.00	AT Par	1109100.00	
	Description:- Excavating & refilling of trench in normal soil to the level of ground with rammed earth as per Drg. NO.(NR/S&T/Con/1- 1/97) so as not form a drain, 0.3 Mts wide & 1 Mts deep on both side of the station along the track. It shall confirm to the safe distance as per signalling & cable route plan in all type of soil, it also includes clearance of roots of trees & bushes. Lesser depth due to site condition shall be paid proportionately, after being decided in writing by engineer not below the rank of JAG. Inspection by Site Engineer							
45	45	500.00	Metre	1143.82	571910.00	AT Par	571910.00	
	Description:- Boring & Trenchless cabling along with supply& insertion of self lubricated HDPE pipe as per IS 4984:2016 (PN 6) of 110 mm outer dia with 6mm wall thickness in the bore for laying of Signalling / Telecom /Power cable under track/road/culvert etc.cable laying covered separately. Inspection by Site Engineer							
46	46	16000.00	Metre	6.32	101120.00	AT Par	101120.00	
	Description:- Laying of signalling/telecom/power cable of different cores in trenches /HDPE pipe/turf/GI pipe per Drg. NO.(NR/S&T/CON/1.1/97) and as per cable route plan approved by Railway. Meggering of cable should be done before & after laying of signaling & telecom cables. Inspection by Site Engineer							

**JAMMU DIVISION-S AND T/NORTHERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 433-Sig-JAT-39-26-27

Closing Date/Time: 02/07/2026 15:00

47	47	20.00	Numbers	20608.56	412171.20	AT Par	412171.20	
	Description:- Cleaning, scrapping, painting & lettering of all newly installed & existing gears such as signls, point equipment, track circuit equipment with TC No. on rail, app. cases, JB, TLJB, point rodding, cranks, compensators etc. including gate equipment if existing in station section as per the provision of IRSEM All paints (ISI marked) with IS specification No. IS:15489:2004 Ashian /Burger/ Nerolac or similar make. shall be approved by Railway Engr.and painting materials to be supplid by the contractor. Medium Station (Upto 4 Lines) Inspection by Site Engineer							
48	48	5.00	Numbers	53056.39	265281.95	AT Par	265281.95	
	Description:- Cleaning, scrapping, painting & lettering of all newly installed & existing gears such as signls, point equipment, track circuit equipment with TC No. on rail, app. cases, JB, TLJB, point rodding, cranks, compensators etc. including gate equipment if existing in station section as per the provision of IRSEM All paints (ISI marked) with IS specification No. IS:15489:2004 Ashian /Burger/ Nerolac or similar make. shall be approved by Railway Engr.and painting materials to be supplid by the contractor. Big stations (More than 4 Lines) Inspection by Site Engineer							
49	49	30.00	cum	2596.16	77884.80	AT Par	77884.80	
	Description:- Concreting unschduded items in concrete of 1:3:6 ratio in cement, coarse sand and aggregate 25mm at different places in the yard and plastering top in fine plaster of 1:4 cement sand ratio. It also includes the excavation of earth as required at site and as per instruction of site incharge. The volume in cubic metres shall include the volume occupied by any CI foundation, trstle,MS angle or flat or GI pipe required to be embedded in the casting. Cement coarse sand and aggregate 25mm are to be supplied by the contractor.Inspection by Site Engineer							
50	50	30.00	cum	117.91	3537.30	AT Par	3537.30	
	Description:- Earth work for excavation & refilling around location boxes and signals etc. where necessary including 50M lead and 1.5 M lift. The lead is to be measured from center of gravity of loction to the center of filling & lift from main ground level. The earth work should be well rammed including breaking of clods, levelling and dressing etc as per instructions of the site engineer.							
51	51	30.00	cum	3047.76	91432.80	AT Par	91432.80	
	Description:- Brick work with well burnt bricks in foundations and plinths with cement and sand (ordinary)mixture of 1:4 ratio. All material is to be supplied by the contractor.Inspection by Site Engineer							
52	52	10.00	Numbers	4440.00	44400.00	AT Par	44400.00	
	Description:- Casting, concreting & curing of foundation & erection of apparatus case single as per Drg. No.(NR/S&T/Con/2.7/97). A layer of 3mm of bitumen compound has to be provided between foundation & location box to prevent ingress of water in the base of location box. All material such as cement, sand, aggregate & anchor bolts shall be supplied by the contractor. Contractor is required to execute all type of repair work of foundation if required during inserting the cable for termination.							
53	53	10.00	Numbers	4018.32	40183.20	AT Par	40183.20	
	Description:- Casting, concreting & curing of foundation & erection of apparatus case Half as per Drg. No.(NR/S&T/Con/2.7/97). A layer of 3mm of bitumen compound has to be provided between foundation & location box to prevent ingress of water in the base of location box. All material such as cement, sand, aggregate & anchor bolts shall be supplied by the contractor. Contractor is required to execute all type of repair work of foundation if required during inserting the cable for termination.Inspection by Site Engineer							
54	54	2000.00	Metre	73.88	147760.00	AT Par	147760.00	
	Description:- Providing 1.8m high fencing with 2.4m angle iron 50x50x6mm posts placed every 3m centre to centre embeded in cement concrete blocks every 15th posts (or bearer if there is abrupt change of ground slope) last but one end post and corner post shall be abutted on both sides and end post on one side only and struts embedded in cement concrte blocks and provided with 7 horizontal lines and two diagonals interwoven with horizontal GI barbed wires of barbed wire 9.38 kg per 100 meter(m) between the two posts fitted and fixed with GI stuples, turn buckles etc. complete (Cost of posts, struts and concrete to be paid separetely as per site condition) Inspection by Site Engineer							
55	55	20.00	Numbers	758.82	15176.40	AT Par	15176.40	
	Description:- Refilling of CO2 type fire exinguisher 4.5 kg. cap. The exinguisher shall be filled wuth high purity CO2 gas conforming to IS:307 including replacment of washer. The date of refilling & due date of expiry shall also be written on the fire exinguisher Inspection by Site Engineer							
56	56	200.00	Numbers	248.43	49686.00	AT Par	49686.00	
	Description:- Fixing of track lead junction box due to repositioning of old T.C. as per Drg.No.NR/S&T/ CON/3.2/97. This also include erection of track lead junction box & terminating the cable. The concrete foundation for fixing angle iron of TLJB shall be casted in cement, aggregate and sand mixture of 1:3:6 ratio. This includes excavation ramming, curing and plastering of foundation with cement sand mixture of 1:4 ratio. Cement, sand, aggregate, angle iron, nuts & bolts are to be supplied by the contractor. Inspection by Site Engineer							
	57	35.00	Numbers	2768.14	96884.90	AT Par	96884.90	

**JAMMU DIVISION-S AND T/NORTHERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 433-Sig-JAT-39-26-27

Closing Date/Time: 02/07/2026 15:00

57	Description:- Supply burying of earth electrodes pipe of 3 metre length and 50 mm dia. pointed on lower end by tapering for a length of 150mm as per drg. No. NR / S&T /CON / 6.3 / 97 and connecting with lightening arrester or signalling gears as per std. practices. The item includes digging of pit in earth 3 Mtrs. deep and fixing earth electrode pipe in it. Earth pipe shall be buried in the ground to the length of 2.7 Mtr after welding 6 SWG wire at the lower end and fixing through nut and bolt at the top. This includes casting of cement concrete enclosures as per drg. No. NR/S&T/CON/6.4/97. The enclosure is to be plaster on all sides with cement & sand mixture of 1:4 ratio. The soil treatment shall be done as per standard practices. The item includes provision of earth lead wires 6 SWG and soldering of lead wires. The other end of the earth wire to be connected to block instruments/ cable sheeth/ power equipment / apparatus case/ relay racks or any other equipment as per the instructions of site Engineer & as per IRSEM.						
58	58	10.00	Numbers	8991.00	89910.00	AT Par	89910.00
	Description:- Casting, concreting & curing of foundation of main signal as per Drg. No. (NR/S&T/Con/2.1/97). All material such as cement, sand, aggregate & anchor bolts shall be supplied by the contractor. Inspection by Site Engineer						
59	59	10.00	Numbers	3435.08	34350.80	AT Par	34350.80
	Description:- Fixing of CLS surface base, bolting on the foundation. Erection of CLS post with signal unit on the top or on an offset bracket and fitting ladder and guard to the post at the top Concreting ladder base and embedded into the ground with supporting bracket in the middle. Blanking of the ladder for a distance of 1 feet between the height 6'9"and 7'9"from the rail level by MS angle and MS sheet 0.6mm thick wherever required. i)This includes provision of wooden (sal) cross arm 1Mx1M for CLS unit prior to the commissioning, fixing of AC / DC lit LED Signal unit and hood on CLS unit, wiring the CLS unit and fixing the signal. Elevation and distance of foundation from track shall be in accordance with schedule of dimension for Indian railway published by Government of India & approved Drawings. All items for the above work except items mentioned in Annx B-2 shall be supplied by the contractor including following items ii)U bolt for offset bracket. iii)Wooden cross arm 1Mx1M iv)MS sheet and MS angle for blanking of ladder v)Wire mesh guard, U-lock for unit , nuts and bolts etc for the following. a)3/4-aspect of colour light signal. Inspection by Site Engineer						

3. ITEM BREAKUP

No item break up added

4. ELIGIBILITY CONDITIONS

Special Financial Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The tenderer must have minimum average annual contractual turnover of V/N or 'V' whichever is less; where V= Advertised value of the tender in crores of Rupees N= Number of years prescribed for completion of work for which bids have been invited. The average annual contractual turnover shall be calculated as an average of "total contractual payments" in the previous three financial years, as per the audited balance sheet. However, in case balance sheet of the previous year is yet to be prepared/ audited, the audited balance sheet of the fourth previous year shall be considered for calculating average annual contractual turnover. The tenderers shall submit requisite information as per Annexure-VIIB of Northern Railway Standard Tender Document 2022, along with copies of Audited Balance Sheets duly certified by the Chartered Accountant/ Certificate from Chartered Accountant duly supported by Audited Balance Sheet	No	No	Allowed (Mandatory)

Special Technical Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
-------	-------------	-----------------------	-----------------	---------------------

**JAMMU DIVISION-S AND T/NORTHERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 433-Sig-JAT-39-26-27

Closing Date/Time: 02/07/2026 15:00

1	(a) The Tenderer must have successfully completed or substantially completed any one of the following categories of work(s) during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: (i) Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of the tender, or (ii) Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of the tender, or (iii) One similar work costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of the tender. (b) (i) In case of tender for composite works (e.g. works involving more than one distinct component, such as Civil Engineering works, S&T works, Electrical works, OHE works etc. and in the case of major bridges- substructure, superstructure etc.), tenderer must have successfully completed or substantially completed any one of the following categories of work(s) during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: (i) Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of each component of tender, or (ii) Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of each component of tender, or (iii) One similar work each costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of each component of tender. Note: Work experience certificate from private individual shall not be considered. However, in addition to work experience certificate issued by any Govt. Organization, work experience certificate issue by Public listed company having average annual turnover of Rs. 500 crore and above in last 3 financial years excluding the current financial year, listed on National Stock Exchange or Bombay Stock Exchange, incorporated /registered at least 5 years prior to the date of closing of tender, shall also be considered provided the work experience certificate has been issued by a person authorized by the Public listed company to issue such certificates. In case tenderer submits work experience certificate issued by public listed company, the tenderer shall also submit along with work experience certificate, the relevant copy of work order, bill of quantities, bill wise details of payment received duly certified by Chartered Accountant, TDS certificates for all payments received and copy of final/last bill paid by company in support of above work experience certificate.	No	No	Allowed (Mandatory)
2	Substantially Completed Work means an ongoing work in which payment equal to or more than 90% of the present contract value (excluding the payment made for adjustment of Price variation (PVC), if any) has been made to the contractor in that ongoing contract and no proceedings of termination of contract on Contractor's default has been initiated. The credential certificate in this regard should have been issued not prior to 60 days of date of invitation of present tender.	No	No	Allowed (Mandatory)
3	Defination of Similar Work :- Any signaling work involving trenching, cable laying, termination and outdoor wiring. Note 1: Tenderer may be required to submit the schedule of those works, Completion/ Performance Certificates of which have been submitted by him/her in support of 30 / 40 / 60 % (as the case may be) criterion of similar nature of work.	No	No	Allowed (Mandatory)

Bidders shall confirm and certify on the behalf of the tenderer including its constituents as under:

S.No.	Description
1	I/we the tenderer (s) am/are signing this document after carefully reading the contents.
2	I/We the tenderer(s) also accept all the conditions of the tender and have signed all the pages in confirmation thereof.
3	I/we hereby declare that I/we have downloaded the tender documents from Indian Railway website www.ireps.gov.in . I/we have verified the content of the document from the website and there is no addition, no deletion or no alteration to the content of the tender document. In case of any discrepancy noticed at any stage i.e. evaluation of tenders, execution of work or final payment of the contract, the master copy available with the railway Administration shall be final and binding upon me/us.
4	I/we declare and certify that I/we have not made any misleading or false representation in the forms, statements and attachments in proof of the qualification requirements.
5	I/We also understand that my/our offer will be evaluated based on the documents/credentials submitted along with the offer and same shall be binding upon me/us.
6	I/We declare that the information and documents submitted along with the tender by me/us are correct and I/we are fully responsible for the correctness of the information and documents, submitted by us.

**JAMMU DIVISION-S AND T/NORTHERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 433-Sig-JAT-39-26-27

Closing Date/Time: 02/07/2026 15:00

7	I/we certify that I/we the tenderer(s) is/are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of submission of bids, either in individual capacity or as a HUF/ member of the partnership firm/LLP/JV/Society/Trust.
8	I/we understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be forged/false at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the Bid Security and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year. Further, I/we and all my/our constituents understand that my/our offer shall be summarily rejected.
9	I/we also understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be false/forged at any time after the award of the contract, it will lead to termination of the contract, along with forfeiture of Bid Security/Security Deposit and Performance guarantee and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year.
10	I/We have read the clause regarding restriction on procurement from a bidder of a country which shares a land border with India and certify that I am/We are not from such a country or, if from such a country, have been registered with the competent Authority. I/We hereby certify that I/we fulfil all the requirements in this regard and am/are eligible to be considered (evidence of valid registration by the competent authority is enclosed)

Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.

S.No.	Description
1	Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc. Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below). Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer. (Click here to download the Format of Self Certification)

5. COMPLIANCE

Check Lst

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Tender fee (if asked) need to be deposited online on www.ireps.gov.in. 2. EMD need to be deposited online on www.ireps.gov.in. 3. For the tenders costing above 50 Lacs: Details of "total contractual payments" in the previous three financial years. 4. For the tender costing above 50 Lacs: Details of technical credentials have successfully completed or substantially completed similar nature work as mentioned in tender condition. Completion certificate issued by competent authority should mandatorily mention Name of work, name of agency, Contract agreement number, date of completion/date of completion of substantially completed work, Completed Cost/substantially completed cost of work, Nature of firm (Partnership/Proprietorship etc.) and details of its constituents, if any, PAN/GSTIN etc. so that evaluation may be done accordingly. 5. If Tenderer is sole proprietor: Notarized copy of Affidavit on Stamp paper of appropriate value declaring that his/her concern is a Proprietary concern. 6. If Tenderer is Partnership firm: Self attested copy of (i) Registered/Notarized partnership deed (ii) Original/Notarized power of attorney. 7. If Tenderer is JV/Limited Company: Copy of Memorandum and Articles of Association of the company. Power of Attorney (duly registered/notarized as per prevailing law) by the company authorizing the person to do/act on behalf of the company. 8. If Tenderer is Company: Copies of MOA (Memorandum of Association) & AOA (Articles of Association) of the company. Power of attorney duly registered/notarized by the company in favour of the individual signing the tender on behalf of the company. Resolution of Board of directors in regards of approving Power of attorney issued. 9. If Tenderer is Society: Attested copy of the certificate of registration. Deed of formation. Power of attorney in favor of the tender signatory.10. Copy of PAN number and TIN number	No	No	Not Allowed

Commercial-Compliance

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
-------	-------------	-----------------------	-----------------	---------------------

**JAMMU DIVISION-S AND T/NORTHERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 433-Sig-JAT-39-26-27

Closing Date/Time: 02/07/2026 15:00

1	Please submit the copy of the registration certificate of firm, PAN, GSTIN etc.	No	No	Allowed (Mandatory)
2	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)

General Instructions

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The tenderer shall submit along with the tender document, documents in support of his/their claim to fulfill the eligibility criteria as mentioned in the tender document. Each page of the copy of documents/certificates in support of credentials submitted by the tenderer, shall be self-attested/digitally signed by the tenderer or authorised representative of the tendering firm. Self-attestation shall include signature, stamp and date (on each page). Only those documents which are declared explicitly by the tenderer as "documents supporting the claim of qualifying the laid down eligibility criteria" will be considered for evaluating his/their tender.	No	No	Not Allowed
2	The Railway reserves the right to verify all statements, information and documents submitted by the bidder in his tender offer, and the bidder shall, when so required by the Railway, make available all such information, evidence and documents as may be necessary for such verification. Any such verification or lack of such verification, by the Railway shall not relieve the bidder of its obligations or liabilities hereunder nor will it affect any rights of the Railway there under.	No	No	Not Allowed
3	In case of any information submitted by tenderer is found to be false, forged or incorrect after the award of contract, the contract shall be terminated. Bid Security, Performance Guarantee and Security Deposit available with the railway shall be forfeited. In addition, other dues of the contractor, if any, under this contract shall be forfeited and agency shall be banned for doing business for a period of upto five years.	No	No	Not Allowed
4	Care in Submission of Tenders: Please refer clause 3.0 of Northern Railway Standard Tender Document 2022.	No	No	Not Allowed
5	No post tender correspondence for submission of additional documents shall be entertained after opening of the Technical & Commercial offers. Even suo-moto post tender letters of the tenders shall be treated as NULL & Void.	No	No	Not Allowed
6	Before submitting a tender, the tenderer will be deemed to have satisfied himself by actual inspection of the site and locality of the works, that all conditions liable to be encountered during the execution of the works are taken into account and that the rates he enters in the tender forms are adequate and all inclusive to accord with the provisions in Clause-37 of the Standard General Conditions of Contract for the completion of works to the entire satisfaction of the Engineer.	No	No	Not Allowed
7	Tenderers will examine the various provisions of The Central Goods and Services Tax Act, 2017(CGST)/ Integrated Goods and Services Tax Act, 2017(IGST)/ Union Territory Goods and Services Tax Act, 2017(UTGST)/ respective state's State Goods and Services Tax Act (SGST) also, as notified by Central/State Govt. & as amended from time to time and applicable taxes before bidding. Tenderers will ensure that full benefit of Input Tax Credit (ITC) likely to be availed by them is duly considered while quoting rates.	No	No	Not Allowed
8	The successful tenderer who is liable to be registered under CGST/IGST/UTGST/SGST Act shall submit GSTIN along with other details required under CGST/IGST/UTGST/SGST Act to railway immediately after the award of contract, without which no payment shall be released to the Contractor. The Contractor shall be responsible for deposition of applicable GST to the concerned authority.	No	No	Not Allowed

**JAMMU DIVISION-S AND T/NORTHERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 433-Sig-JAT-39-26-27

Closing Date/Time: 02/07/2026 15:00

9	Incase the successful tenderer is not liable to be registered under CGST/IGST/UTGST/ SGST Act, the railway shall deduct the applicable GST from his/their bills under reverse charge mechanism (RCM) and deposit the same to the concerned authority.	No	No	Not Allowed
10	In case the Letter of Acceptance (LOA) is issued to a partnership firm, the undertakings as per clause 18.9 of Standard Tender Document-2022 (Annexure-VIII) shall be furnished by all the partners through a notarized affidavit, before signing of contract agreement.	No	No	Not Allowed
11	All annexures should be uploaded in standard format as prescribed in Standard Tender Document-2022.	No	No	Not Allowed
12	Advance Correction slip nos. 1, 2, 3, 4, 5 & 6 of Indian Railway Standard GCC, April-2022 and Correction slip no. 1 of Standard Tender Document-2022 shall be applicable.	No	No	Not Allowed

Technical-Compliances

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Documents shall be submitted by the tenderer: (a) Sole proprietor Firm: (i) A copy of notarized affidavit on Stamp Paper declaring that his concern is a proprietary Concern and he is sole proprietor of the Concern. (ii) All other documents in terms of explanatory notes in clause 3.5 of Part-I of Standard Tender Document-2022.	No	Yes	Allowed (Mandatory)
2	Mandatory undertaking regarding employment/partnerships of retired railway employees- If not submitted , Liable to be rejected	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
3	Documents shall be submitted by the tenderer: (b) Partnership Firm: (i) A notarized copy of the Partnership Deed or a copy of the Partnership deed registered with the Registrar. (ii) A notarized or registered copy of Power of Attorney in favour of the individual to tender for the work, sign the agreement etc. and create liability against the firm. (iii) An undertaking by all partners of the partnership firm that they are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of the Govt. of India from participation in tenders / contracts as on the date of submission of bids, either in their individual capacity or in any firm/LLP in which they were / are partners/members. Any Concealment / wrong information in regard to above shall make the bid ineligible or the contract shall be determined under Clause 62 of the Standard General Conditions of Contract. (iv) All other documents in terms of explanatory notes in clause 3.5 of Part-I of Standard Tender Document-2022.	No	No	Allowed (Mandatory)
4	Documents shall be submitted by the tenderer: (c) Company registered under Companies Act 2013: (i) The copies of MOA (Memorandum of Association)/AOA (Articles of Association) of the company. (ii) A copy of Certificate of Incorporation. (iii) A copy of Authorization/Power of Attorney issued by the Company (backed by the resolution of Board of Directors) in favour of the individual to sign the tender on behalf of the company and create liability against the company. (iv) All other documents in terms of explanatory notes in clause 3.5 of Part-I of Standard Tender Document-2022.	No	No	Allowed (Mandatory)

**JAMMU DIVISION-S AND T/NORTHERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 433-Sig-JAT-39-26-27

Closing Date/Time: 02/07/2026 15:00

5	Documents shall be submitted by the tenderer: (d) LLP (Limited Liability Partnership) Firm under LLP Act-2008: (i) A copy of LLP Agreement (ii) A copy of Certificate of Incorporation of LLP. (iii) A copy of Power of Attorney/Authorization issued by the LLP in favour of the individual to sign the tender/MoU/JV on behalf of the LLP and create liability against the LLP. (iv) An undertaking by all partners of the LLP that they are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of the Govt. of India from participation in tenders / contracts as on the date of submission of bids, either in their individual capacity or in any firm/LLP or JV in which they were / are partners/members. Concealment / wrong information in regard to above shall make the contract liable for determination under Clause 62 of the Standard General Conditions of Contract. (v) All other documents in terms of explanatory notes in clause 3.5 of Part-I of Standard Tender Document-2022.	No	No	Allowed (Mandatory)
6	Documents shall be submitted by the tenderer: (e) Registered Society& Registered Trust: The tenderer shall submit: (i) A copy of the Certificate of Registration (ii) A copy of Memorandum of Association of Society/Trust Deed (iii) A copy of Power of Attorney in favour of the individual to sign the tender documents and create liability against the Society/Trust. (iv) A copy of Rules & Regulations of the Society. (v) All other documents in terms of explanatory notes in clause 3.5 of Part-I of Standard Tender Document-2022.	No	No	Allowed (Mandatory)
7	Documents shall be submitted by the tenderer: (f) Joint Venture (JV): (i) Guidelines regarding for Participation of Joint Venture Firms in Works Tender are as detailed in para 3.7.7 of STD-2022. (ii) All other documents in terms of explanatory notes in clause 3.5 of Part-I of Standard Tender Document-2022.	No	No	Allowed (Mandatory)
8	The Bid Security shall be deposited either in cash through e-payment gateway or submitted as Bank Guarantee bond from a scheduled commercial bank of India or as mentioned in tender documents. The Bank Guarantee bond shall be as per Annexure-VIIA and shall be valid for a period of 90days beyond the bid validity period. For details, refer clause para 3.3 of Standard Tender Document-2022.	No	No	Allowed (Mandatory)
9	The tenderer shall clearly specify whether the tender is submitted on his own or on behalf of a partnership firm/Company/Joint Venture (JV) /Registered Society/ Registered Trust/HUF etc. The Tenderer (s) who is/ are constituents of firm, company, Association or Society shall enclose self-attested copies of the constitution of their concern, Partnership Deed, copy of PAN Card and Power of Attorney along with their tender. Tender Documents in such cases shall to be signed by such persons as may be legally competent to sign them on behalf of the firm, Company, Association, Trust or Society, as the case may be.	No	No	Allowed (Mandatory)
10	In case of other than Company/Proprietary firm, Annexure-V(A) of Indian Railways Standard General Conditions of Contract, April 2022 (Advance Correction Slip No. 2) shall also be submitted by the each member of a Partnership Firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF)/ Limited Liability Partnership (LLP) etc., as the case may be. Non-submission of the certificate, or submission of the certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of his/their bid. And it shall be mandatorily incumbent upon the tenderer to identify, state and submit the supporting documents duly self-attested by which they/he is qualifying the qualifying criteria mentioned in the tender document. It will not be obligatory on the part of Tender Committee to scrutinize beyond the submitted document of tenderer as far as his qualification for the tender is concerned.	No	No	Allowed (Mandatory)
11	Documents shall be submitted by the tenderer: (a) HUF: (i) A copy of notarized affidavit on Stamp Paper declaring that he who is submitting the tender on behalf of HUF is in the position of 'Karta' of Hindu Undivided Family (HUF) and he has the authority, power and consent given by other members to act on behalf of HUF. (ii) All other documents in terms of explanatory notes in clause 3.5 of Part-I of Standard Tender Document-2022.	No	No	Allowed (Mandatory)

**JAMMU DIVISION-S AND T/NORTHERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 433-Sig-JAT-39-26-27

Closing Date/Time: 02/07/2026 15:00

12	Test of Responsiveness: Please refer clause 3.8 of Northern Railway Standard Tender Document 2022, Part-I and submit Cover Letter (Tender Form-1).	No	No	Allowed (Mandatory)
----	--	----	----	---------------------

Undertakings

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	I/We have read all Pages of the Tender Document and understood all terms and conditions mentioned in the Tender Document and agree to abide by the same.	No	No	Not Allowed
2	I/We have signed and stamped each page of the tender document and uploaded with the bid.	No	No	Not Allowed

Custom

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	I hereby declare that while submitting the offer I have read and understood all Instructions to tenderers and conditions of tenders; Regulations for tenders & contracts; GCC & standard specifications; Special conditions of contract, if any; Special specifications, if any; Tender schedule; and have agreed to abide by these instructions. I am confirming that I have downloaded and read/understood the complete tender document and all the documents attached with this tender. I also confirm that I will work in purview of Indian Railway standard General Condition of Contract 2022 (corrected up to date) if my offer is acceptable to railway. It also includes all forms part of the tender document.	Yes	No	Not Allowed
2	Please download all tender forms attached with tender duly fill and upload from your digital signature?	No	No	Allowed (Mandatory)
3	Following credentials need to be submitted along with tender:- 1. Certificates and testimonials regarding contracting experience for the type of job for which tender is invited with list of works carried out in the past. 2. Certificates which may be an attested Certificate from the client, Audited Balance Sheet duly certified by the Chartered Accountant etc regarding contractual payments received in the past. The tenderers shall submit requisite information as per Annexure-VIIB of Northern Railway Standard Tender Document- 2022, along with copies of Audited Balance Sheets duly certified by the Chartered Accountant/ Certificate from Chartered Accountant duly supported by Audited Balance Sheet. 3. The list of personnel / organization on hand and proposed to be engaged for the tendered work. Similarly list of Plant & Machinery available on hand and proposed to be inducted and hired for the tendered work. (Please refer clause 3.16 of Northern Railway Standard Tender Document 2022).	No	No	Allowed (Mandatory)
4	Substantially Completed Work means an ongoing work in which payment equal to or more than 90% of the present contract value (excluding the payment made for adjustment of Price variation (PVC), if any) has been made to the contractor in that ongoing contract and no proceedings of termination of contract on Contractor's default has been initiated. The credential certificate in this regard should have been issued not prior to 60 days of date of invitation of present tender.	No	Yes	Allowed (Mandatory)

6. Documents attached with tender

S.No.	Document Name	Document Description
1	SpecialconditionTelecomm.pdf	Special conditions Telecomm
2	SpeicalconditionsofworkSignal.pdf	Special conditions Signal
3	IRGCCApril2022andcorrectionSlip.pdf	GCC with correction slip
4	StandardTenderDocument2022andcorrection.pdf	Standard Tender Documents with correction
5	IRGCC2022ACS7-10.pdf	GCC Corr. Ver 7 to 10

**JAMMU DIVISION-S AND T/NORTHERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 433-Sig-JAT-39-26-27

Closing Date/Time: 02/07/2026 15:00

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

Signed By: SANDEEP BHARTI

Designation : Sr.DSTE/JAT